llustre Municipalidad
DAlcahue

APRUEBA CONVENIO
DECRETO EXENTO N°: 1555
Dalcahue, 19 de junio de 2014.-
VISTOS El Convenio de fecha 19 de junio de 2014, El
decreto de transferencia N°1556 de fecha 19 de mayo de 2014. La Resolucién del Tribunal
Electoral Regional, Causa Rol 618-12-P-A; los articulos 8,12 inciso 4to., 56 y 66 de la Ley N°
18.695, Orgdnica Constitucional de Municipalidades, texto refundido.

DECRETO:

1.- APRUEBESE En todos los puntos el Convenio de
fecha 19 de junio de 2014, suscrito entre el Alcalde Juan Alberto Pérez vy los alumnos
postulantes beneficiados con beca municipal de Ensefianza Media y Superior 2014 que a
continuacién se indican:

NOMBRE RUT VALOR

Maria Aguilar Santana $100.000.-
Tamara Aguilar Santana $100.000.-
Franco Alderete Miranda $100.000.-
Claudio Bahamonde Gallardo $100.000.-
Jorge Bahamonde Bahamonde $100.000.-
Scarlet Barria Torres $100.000.-
Jaime Barria Montaia $100.000.-
Sebastidn Barrientos Barrientos $100.000.-
Yocelyn Diaz Barria $100.000.-
Pamela Diaz Pérez $100.000.-
Ismael Estay Acosta $100.000.-
Natalia Galindo Lucero $100.000.-
Camilo Gallardo Miranda $100.000.-
Daniel Gonzdlez Poza $100.000.-
Ximena Guerrero Vidal $100.000.-
Camila Ibarra Becerra $100.000.-
Angel Mansilla Mansilla $100.000.-
Noemi Matamala Garcia $100.000.-
Digna Mufioz Murioz $100.000.-
Natalia Navarro Saldivia $100.000.-
Angelo Ojeda $100.000.-
Tatiana Poza Pefa $100.000.-
Javiera Soto Torres $100.000.-
Diego Ulloa Alvarado $100.000.-
Nicolds Ulloa Ulloa $100.000.-
José Torres Villegas $100.000.-
Félix Alvarado Nahuelcar $300.000.-




Paula Arias Vivar

Carla Bahamonde Arismendi
Daniel Barria Diaz

Mariela Cérdenas Barrientos
Jorge Carrasco Unquén
Marichen Castillo Dornemann
Verdnica Diaz Ampuero
Felipe Gémez Sierpe

Angela Miranda Mirandal
Catherine Navarro Coronado
Héctor Monsalves Monsalves
Javiera Paillén Cocio

1 Franco Pérez Bustamante

1 Dagoberto Riquelme Mufioz
[

|

Jéssica Sierpe Sierpe
Claudio Sierpe Sierpe
| Liliana Trujillo Pérez

Jéssica Tureuna Carcamo
] Fabiola Villegas Ruiz

T CTARATNES VERA GONZALEZ
.ﬂ“\l;./'

Secretaria Municipal

DALCAHUE

| Distribucién:

Secretaria Municipal

Direccién de Administracién y Finanzas
Alcaldia

Departamento social

Unidad fransparencia

VVVVYVY

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

$300.000.-

ANOTESE,

COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Vi

JUAN ALBERTO PEREZ MUNOZ
Alcalde

DALCAHUE



